Выписка из приказа №

По МОУ «Правдинская СШ»

От ___   ____________ 2008г

«О назначении  эксперта мониторинга КПМО»

Во исполнение письма Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи  № 1425 от 06.03.08 «О мониторинге  КПМО», постановления Главы Волчихинского района  от 154 от   26.03.2008 г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  экспертом системы электронного мониторинга  комплексного проекта модернизации системы образования Алтайского края в МОУ «Правдинская СШ»: Маточкину В.Д. зам.директора по УВР.

2. Марченко Н.Л. делопроизводителю, довести настоящий приказ до  Маточкиной В.Д. в сок до    __________ 2008г
Директор МОУ "Правдинская СШ"                                                      А.Б. Карташов

Выписка из приказа №

По МОУ «Правдинская СШ»

От ___   ____________ 2008г

«О назначении оператора мониторинга КПМО»

Во исполнение письма Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи  № 1425 от 06.03.08 «О мониторинге  КПМО», постановления Главы Волчихинского района  от 154 от   26.03.2008 г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Цайслер А.А. , учителя информатики, назначить оператором системы электронного мониторинга  комплексного проекта модернизации системы образования Алтайского в МОУ «Правдинская СШ» с

2. Марченко Н.Л. делопроизводителю, довести настоящий приказ до Цайслер А.А   в срок до _____ _____2008г

Директор МОУ "Правдинская СШ"                                                      А.Б. Карташов